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UNIDAD MUNICIPAL DESCONCENTRADA AGUAS DE LA LIMA

113-01-05-00-00 Tasa Regulacién ERSAPS 2% 10/07/19  Pégina 1

Del01/06/19 Al 30/06/19

Guenta Coneepto Refe  Docu. PartidaNo, Debe Haber Saldo

Saldo Anterior -113,013.23
01/06/19 Ingresos Del Dia 01/06/19 Ingresos 2019-6-17 VI-0106 0.00 269.06 -113,282.29
03/06/19 Ingresos Del Dia 03/06/19 Ingresos  2019-6-25 VI-0306 0.00 1,008.06 -114,290.35
04/06/19 Ingresos Del Dia 04/06/19 Ingresos  2019-6-28 VI-0406 0.00 620.32 -114,910.67
05/06/19 Ingresos Del Dia 05/06/19 Ingresos  2019-6-33 VI-0506 0.00 714.30 -115,624.97
06/06/19 Ingresos Del Dia 06/06/19 Ingresos  2019-6-37 VI-0606 0.00 1,066.09 -116,691.06
07/06/19 Ingresos Del Dia 07/06/19 Ingresos  2019-6-40 VI-0706 0.00 978.86 -117,669.92
08/06/19 Ingresos Del Dia 08/06/19 Ingresos 2019-6-43 VI-0806 0.00 115.56 -117,785.48
10/06/19 Ingresos Del Dia 10/06/19 Ingresos 2019-6-47 VI-1006 0.00 1,106.36 -118,891.84
11/06/19 Ingresos Del Dia 11/06/19 Ingresos  2019-6-50 VI-1106 0.00 1,055.80 -119,947 64
12/06/19 Ingresos Del Dia 12/06/19 Ingresos  2019-6-53 VI-1206 0.00 660.10 -120,607.74
13/06/19 Ingresos Del Dia 13/06/19 Ingresos  2019-6-102  VI-1306 0.00 718.57 -121,326.31
14/06/19 Ingresos Del Dia 14/06/19 Ingresos  2019-6-63 VI-1406 0.00 627.76 -121,954.07
15/06/19 Ingresos Del Dia 15/06/19 Ingresos  2019-6-67 VI-1506 0.00 283.67 -122,237.74
17/06/19 Ingresos Del Dia 17/06/19 Ingresos  2019-6-75 VI-1706 0.00 1,558.30 -123,796.04
18/06/19 Ingresos Del Dia 18/06/19 Ingresos  2019-6-79 VI-1806 0.00 999.73 -124,795.77
19/06/19 Ingresos Del Dia 19/06/19 Ingresos  2019-6-92 VI-1906 0.00 908.15 -125,703.92
20/06/19 Ingresos Del Dia 20/06/19 Ingresos  2019-6-113  VI-2006 0.00 901.31 -126,605.23
21/06/19 Ingresos Del Dia 21/06/19 Ingresos 2019-6-105 VI-2106 0.00 774.20 -127,379.43
22/06/19 Ingresos Del Dia 22/06/19 Ingresos  2019-6-108  VI-2206 0.00 369.83 -127,749.26
24/06/19 Ingresos Del Dia 24/06/19 Ingresos  2019-6-121  VI-2406 0.00 1,018.32 -128,767.58
25/06/19 Ingresos Del Dia 25/06/19 Ingresos  2019-6-128  VI-2506 0.00 1,027.09 -129,794 .67
26/06/19 Ingresos Del Dia 26/06/19 Ingresos  2019-6-132  VI-2606 0.00 866.34 -130,661.01
27/06/19 Ingresos Del Dia 27/06/19 Ingresos 2019-6-136  VI-2706 0.00 1,100.29 -131,761.30
28/06/19 Ingresos Del Dia 28/06/19 Ingresos 2019-6-147  VI-2806 0.00 1,085.29 -132,846.59
29/06/19 Ingresos Del Dia 29/06/19 Ingresos  2019-6-142  VI-2906 0.00 530.77 -133,377.36
Total: 0.00 20,364.13




REPUBLICA DE HONDURAS T.G.RA1
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